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fra Nordic Coca-Cola Collectors Club 
om 15 års jubileums Coca-Cola Convention 
hvor  Coca-Cola Drikker AS, Robsrud, Lørenskog 
når Lørdag 06.06.2009 
 

 
15 års jubileums Coca-Cola Convention. 
 

Nordic Coca-Cola Collectors Club ble stiftet i november 1994, på Flykafeens Gjestegård ved Tønsberg i Vestfold. 
 
Et voksende samlermiljø i Norge med interesse i The Coca-Cola Company sin historie og samlereffekter, gjorde at en 
gruppe samlere mente at tiden var kommet for å starte arbeide med å organisere og dokumentere Coca-Cola sin 
historie også i Norge. 
 
Klubben het først Cola Samlerklubb Norge. Etter hvert ble klubben registrert som en underklubb av The Coca-Cola 
Collectors Club, stiftet i Atlanta, Georgia (USA) i 1974, og ble hetende The Norway Chapter. 
 
Da samlere også i Sverige og Danmark startet å melde sin interesse i klubben, skiftet klubben i 2001 navn til The 
Nordic Chapter/Nordic Coca-Cola Collectors Club. 
 
Fortsatt er det ingen Coca-Cola samleklubber i Sverige eller Danmark. Og skifte av navn har styrket det nordiske 
fellesskap, oss samlere i mellom. 
 
Mer informasjon om klubben finnes på våre hjemmesider på Internett: www.cocacolaclub.no 

 
På bakgrunn av vårt jubileum, har vi den store gleden av å invitere pressen til vårt jubileumstreff som vi avholder 
lørdag 6. juni hos Coca-Cola Drikker AS på Lørenskog. 
 
Her vil samlere fra inn og utland, nærmere 70 i tallet, holde sine utstillinger og det vil bli kjøp, salg og bytte av både 
nye og gamle Coca-Cola samleeffekter fra hele verden. Et klondike for Coca-Cola-samlere. 
 
Det er sammen med Coca-Cola Drikker AS, utarbeidet et innholdsrikt program for dagen. Se våre nettsider 
www.cocacolaclub.no/convention 
 
Spesielt med arrangementet, er at Coca-Cola Drikker AS har laget en egen Coca-Cola glassflaske til arrangementet 
som vil få stor samleverdi da dette er det første store Coca-Cola convention arrangert i Norge. 
 
Pressen er hjertelig velkommen mellom Kl. 14.00 og Kl. 16.00. Spør etter president Svenn Iversen. 
 
For mer informasjon, vennligst ta kontakt med oss. 
 
Med vennlig hilsen 
Nordic Coca-Cola Collectors Club  


